[Regist. Cran. Fol. 28.]

EDWABDUS sextus, Dei Gratiae, Anglise,
Franciae, et Hiberniae, Rex, Fidei Defensor,
ac in terra Ecclesiae Anglicanae et Hibernias

supremum Caput, Reverendissimo in Cbristo
Patri, ac praedicto Consiliario nostro, Thorn
Cant. Archiep. salutem. Quandoquidem
omnis juris dicendi Autoritas, atq ; etiam ju-
risdictio omnimodo; turn ilia quae Ecclesi-
astica dicitur, quam secularis, a regia Poles-
tate velut a supremo Capite, ac omnium Ma-
gistratuum infra Regnum nostrum, fonte et

scaturigine primitus emanaverit; sane illos

qui jurisdictionem hujusmodi antehac non nisi

praecario fungebantur beneficium hujusmodi
sic eis ex liberalitate Regia indultum gratis
animis agnoscere, idque Regis3 munificentiae
solummodo acceptum referre, eique, quoties
ejus Majestatividebitur, cedere convenit. Nos
tuis in hac parte supplicationibus humilibus
inclinati, etnostrorum subditorum commodis
consulere cupientes. Tibi vices nostras sub
modo et forma inferius descriptis committend.
fore ; teque licentiand. esse decernimus ad
Ordinand. igitur quoscunque infra Dioces.
tuam Cant, ubicunque Oriundos, quos, mori-
bus et literatura praavio diligenti et rigoroso
examine idoneos fore compereris, ac ad omnes
etiam sacros et Presbyteratus Ordines promo-
vend, ordiuand. prassentatosque ad beneficia
Ecclesiastica quaecunque infra Dioc. tuam
Cant, constituta, si ad curam Beneficiis hujus-
modi iminentem sustinend. habiles reperti
fuerint et idonei, ac non aliter adiuittend. ac
in et de eisdem instituend. et investiend. ac
etiam si res ita exigat, destituend. Benefi-

ciaque Ecclesiastica quaecunque ad tuam col-
lationem sive dispositionem spectanda et per-
tinentia Personis idoneis conferend. atque ap-

Regist. Cran. Feb. 28.
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proband. testamenta et ultimas voluutates. mensisFebruarii, Anno Dom. millesimo quin-
Necnon administrationes coramittend. bono- gentesimo qnadragesimo sexto et Regni nos-

rum quorumcunq ;
subditoruin nostrorum ab tri Anno primo.

intestat decedend. quorum bona jura sive

credita in diversis Dioc. sive jurisdictionibus,
-

aut alibi juxta consuetudinem Curiae Praero-

gativse Cant, vitae et mortis suarum tempore III. The Councils Letter to the Justices

habentium calculumque et ratiocinium, et alia of Peace.

in ea parte expediend. testamentaque et admi- ^u Original.
nistrationes, quorumcunque tuae Dioc. ut prius

approband. et committend. causasque lites et :toa Llbr' lltus B - 2
-J

negotia coram te aut tuis deputatis pendend. AFTER our right hearty Commendations,
Indecisas, necnon alias sive alia quascunque where the most Noble King, of famous me-